山口フィナンシャルグループ

総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号 TEL.083-223-5545 FAX.083-233-5850 https://www.yamaguchibank.co.jp

２０２１年６月１日

各 位

株式会社 山 口 銀 行

やまぎん史料館の臨時休館延長のお知らせ

山口銀行（頭取 神田 一成）は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、やまぎん

史料館を５月２１日（金）から５月３０日（日）まで臨時休館としておりましたが、現況を

考慮し、下記のとおり臨時休館を延長することといたしました。

ご来館を予定されていた皆さまにはお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．休館期間  ２０２１年６月２日（水）以降も当面の間、臨時休館

２．そ の 他  再開の時期につきましては、決定次第お知らせいたします。

なお、レファレンスサービス等のお電話でのお問合せには対応

しておりますので、当館までご連絡ください。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

やまぎん史料館  TEL：０８３－２３２－０８００

https://www.yamaguchibank.co.jp